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Kontabiliti  Menaxherial      Datë; 28  Tetorë 2016 

N
r.
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ID e studentit EMRI E MBIEMRI NOTA 

1 130101170 Agnesa Çoçaj 7 (shtatë) 

2 130101214 Anduena Zyberi 7 (shtatë) 

3 130101198 Argjend Trolli 6 (gjashtë) 

4 130101068 Blerta Bellanica 6 (gjashtë) 

5 130101213 Jehona Bytyqi apstenon 

6 130101118 Nurisha Ejupi 7 (shtatë) 

7 130101232 Qamil Gashi 6 (gjashtë) 

8 1110073 Xhejlane Malsori 7 (shtatë) 

    Konsultimet, shikimi i testeve dhe marrja e notave do bëhet me 31.10.2016 në ora 13.00 
         Pedagogu i lëndës  
            Prof, Ass. Dr, Adem Zogjani 
 


